
COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO
Provincia di Cuneo

Via Vittorio Veneto n. 59                                                                                                      tel.  0175.230121
c.a.p.  12024                                                                                                                         fax. 0175 239003
www.comune.costigliolesaluzzo.cn.it
info@comune.costigliolesaluzzo.cn.it
PEC: comune.costigliolesaluzzo.cn@cert.legalmail.it
sul sito sono disponibili gli indirizzi particolari per ogni ufficio

Prot. n. 0003509 Costigliole Saluzzo, 03/05/2019

OGGETTO: Ordinanza n. 11 - MANIFESTAZIONE "MAGGIO CERETTESE"

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la  comunicazione pervenuta dalla  Pro loco di Ceretto  in  data  02/05/2019 e registrata  a 
nostro protocollo al numero 3458/2019, riguardante la manifestazione “Maggio Cerettese”;
RAVVISATA la necessità di tutelare l’incolumità dei partecipanti alle manifestazioni religiose e 
sportive che si svolgono sulle strade comunali di Frazione Ceretto;
VISTO il Codice della Strada;
 

ORDINA
 

• La limitazione del traffico veicolare in occasione della processione religiosa che si terrà in 
data 05/05/2019 in Ceretto dalla Chiesa fino al pilone di San Martino situato sulla strada di 
Frazione  Ceretto  dalle  ore  15.30  alle  ore  16.00  e  comunque  nel  tempo  strettamente 
necessario al passaggio della processione.

• La limitazione del traffico veicolare in occasione della gara podistica che si terrà in data 
06/05/2019 dalle ore 19.30 alle ore 20.30 e comunque per il tempo strettamente necessario 
per il transito degli atleti in Ceretto lungo Via Bisognetta, Via Ceretto (dall’intersezione con 
Via  Bisognetta  fino  all’inizio  di  Frazione  Ceretto),  Frazione  Ceretto,  Via  Antica  di 
Costigliole e lungo Via Fontana Torino.

 
DISPONE

 
Che gli organizzatori della Pro Loco Ceretto richiedano la disponibilità di un’autoambulanza in 
occasione della gara podistica del giorno 06/05/2019 come tra l’altro comunicato nella loro istanza 
citata in premessa.
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Paolo Flesia Caporgno

(documento firmato digitalmente)

mailto:info@comune.costigliolesaluzzo.cn.it

